
Uchwała Nr XX.291.2020 
Rady Gminy Nadarzyn  
z dnia 26 marca 2020 r. 

 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej  

i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Nadarzyn. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala  
co następuje: 
 
§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn. 
       2.  Jednostką organizacyjną obsługującą jest Gminny Zespół Oświatowy w Nadarzynie. 
 
§ 2. 1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały określa jednostki obsługiwane przez jednostkę 

obsługującą. 
       2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały określa zakres obowiązków jednostki obsługującej. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XII.288.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 4 października 2016 r.                 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej                                
i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Nadarzyn ze zmianami. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


